
Beförderndes Unternehmen:

Haltestelle Uhrzeit

BVS Hitzacker 15:40

FS Hitzacker 15:55

Riekau 16:10

Breselenz 16:15

Rehbeck 16:20

Seerau i. d. Lucie 16:23

Liepe 16:32

Trebel Kirche 16:37

FSV 93  Hitzacker - Riekau - Breselenz - Rehbeck - Seerau i. d. Lucie - 

Liepe - Trebel

Reisebusbetrieb Christian Orseschek


